平成26年６月16日

各  位
会 社 名 株式会社 技 研 製 作 所
代表者名 代表取締役社長 北村 精男
（コード番号 6289  東証第２部）
問合せ先 経理部部門リーダー 南 直人
（ＴＥＬ 088-846-2933）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 平成26年５月26日開催の当社取締役会において決議しましたストックオプションに関し、未

定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．新株予約権の総数

 10,000個

２．新株予約権の割当の対象者およびその人数ならびに割当てる新株予約権の数

 当社取締役            ４名     667個

 当社従業員           296名   6,132個

 当社子会社取締役および従業員  105名   3,201個

３．新株予約権の目的である株式の種類および数

 当社普通株式  1,000,000株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権１個当たり  144,500円

 （１株当たり   1,445円）

【ご参考】

  （１）定時株主総会付議のための取締役会決議日  平成25年10月11日

  （２）第32期定時株主総会決議日         平成25年11月28日

  （３）募集事項決定の取締役会決議日       平成26年５月26日

以上